Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января  2024 года

      № 63
г. Могоча
Об отмене некоторых постановлений
В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации  Законом Забайкальского края от 05.06.2023 № 2220 ЗЗК  «О преобразовании  всех поселений, входящих в состав муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, в  Могочинский муниципальный округ Забайкальского края» и Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:
1. Отменить следующие постановления:
- постановление администрации ГП «Давендинское» №194 от 15.11.2018 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения «Давендинское», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения «Давендинское», предоставленные в аренду без торгов»;

- постановление администрации ГП «Давендинское» №94а от 08.07.2019 «О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения «Давендинское» «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения «Давендинское», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения «Давендинское», предоставленные в аренду без торгов» от 15.11.2018 г. № 194»;

- постановление администрации ГП «Давендинское» №02 от 09.01.2020 « О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Давендинское» «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения «Давендинское», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения «Давендинское», предоставленные в аренду без торгов» от 15.11.2018 г. № 194, с изменениями от 08.07.2019г.;

- постановление администрации ГП «Ключевское» №69 от 24.08.2015 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения «Ключевское», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения «Ключевское», предоставленные в аренду без торгов»;
-постановление администрации муниципального района «Могочинский район» №166 от 08.06.2016 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные частки, находящиеся в собственности муниципального района «Могочинский район», а также земельные кчастки, государственная собственность на которые не разграничена, на межселенной территории муниципального района «Могочинский район», предоставленные в аренду без торгов;
- постановление администрации муниципального района «Могочинский район» №507 от 26.09.2017 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 08 июня 2016 г. №166 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального района «Могочинский район», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на межселенной территории муниципального района «Могочинский район», предоставленные в аренду без торгов.

2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования.
Глава Могочинского

муниципального округа

              А.А.Сорокотягин